
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

  

27 апреля 2023 г.  № 4/16 

г. Верхотурье 

 

О выполнении Плана работы Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2022 год  

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии 

И.А.Сиворакши о ходе выполнения Плана работы Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2022 год, Верхотурская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. 1. Информацию о ходе выполнения Плана работы Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии на 2022 год принять к 

сведению (прилагается) 

2. Разместить настоящее решение на странице Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А.Сиворакшу. 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Серенко  

 


